令和 5年 12月 11日

お 客 様 各 位

空 知 信 用 金 庫

定期預金金利の引き上げについて

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

  このたび、空知信用金庫では、下記のとおり定期預金の金利を一部引き上げましたので、

 お知らせいたします。

記

１．実施日

  令和５年１２月１１日（月）

２．改定内容

  ※１ 利率は税引き前の表示になります。

  ※２ 期間５年未満の定期預金の金利に変更はございません。

以  上

預金商品 預入期間 改定前 改定後 引き上げ幅

大口定期預金 ５年 0.002％ 0.080％ ＋0.078％

スーパー定期３００ ５年 0.002％ 0.080％ ＋0.078％

スーパー定期 ５年 0.002％ 0.080％ ＋0.078％